СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОНОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2017                                                                                                              №  40
с. Гоношиха

О   внесении   изменений    в   Положение   о
бюджетном          устройстве,      бюджетном
процессе         и        финансовом     контроле
в              муниципальном           образовании
Гоношихинский       сельсовет           Заринского
района   Алтайского    края,   утвержденного
решением             Собранием          депутатов
Гоношихинского сельсовета № 26 от 19.12.2013

	На основании Закона Алтайского края от 04.10.2017 № 70-ЗС, Собрание депутатов Гоношихинского сельсовета
РЕШИЛО:
	1. Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и       финансовом контроле в  муниципальном  образовании Гоношихинский сельсовет           Заринского района Алтайского края, утвержденного решением Собранием          депутатов Гоношихинского сельсовета № 26 от 19.12.2013 следующее изменение:
	- исключить из Положения понятие «бюджетное устройство» по всему тексту.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, здравоохранению, культуре и социальной политике.
	3.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава  сельсовета                                                                                         П.Я.Дик

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ÑÎÁÐÀ

ÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÃÎÍÎØÈ

ÕÈÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÇÀÐÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀË

ÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÅØÅÍÈÅ

21.

12

.20

17

¹

40

ñ.

Ãîíîøèõà

Î   âíåñåíèè   èçìåíåíèé    â   Ïîëîæåíèå   î

áþäæåòíîì          óñòðîéñòâå,      áþäæåòíîì

ïðîöåññå         è        ôèíàíñîâîì     êîíòðîëå

â              ìóíèöèïàëüíîì           îáðàçîâàíèè

Ãîíîøèõèíñêèé

ñåëüñîâåò           Çàðèí

ñêîãî

ðàéîíà   Àëòàéñêîãî    êðàÿ,   óòâåðæäåííîãî

ðåøåíèåì             Ñîáðàíèåì          äåïóòàòîâ

Гоношихинского сельсовета № 26 от 19.

12.2013

На основании Закона Алтайского края от 04.10.2017 № 70

-

ЗС, Собрание

депутатов

Гоношихинского

сельсовета

Р

ЕШИЛО

:

1.

Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и

финансовом контроле

в  муниципальном  образовании

Гоношихинский

сельсовет

Заринского района Алтайского края, утвержденного решением Собранием

депутатов

Гоношихинского

сельсовет

а № 26

от

19

.12.2013 следующее изменение:

-

èñêëþ÷èòü èç Ïîëîæåíèÿ ïîíÿòèå «áþäæåòíîå óñòðîéñòâî» ïî âñåìó

òåêñòó.

2

.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà ïîñòîÿííóþ

êîìèññèþ

ïî

áþäæåòó, çäðàâîîõðàíåíèþ, êóëüòóðå

è ñîöèàëüíîé ïîëèòèêå

.

3.

Îáíàðîäîâàòü

íàñòîÿùåå ðåøåíèå

â óñòàíîâëåííîì çàêîíîì ïîðÿäêå.

Ãëàâà  ñåëüñîâåòà

Ï.ß.Äèê